
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI LECCE
Ente Pubblico Economico

Legge 5.10.1991 n'317 - 1.R.8. marzo2007 n"2

DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N . 150 DEL 31.07.2013

CIG: 462550604E. Liquidazione compensi al qeom. Loredana Mazzotta quale fiqura di

oGGETTO: Progetto di "completamento dei lavori di rif unzionalizzazione e messa in
sicurezza detta viabilità netl'agglomerato industriate di Lecce-Surbo" CUP: E83F12400050002,

L'anno duemilatredici, il giorno 31 del mese dì luglio alle ore 12:00 nella sede del Consorzio per

l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di

Amministrazione.

Presidente

Vice Presidente

Consiglieri

COLLEGIO dei

Presidente

Revisori

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

PETRACCA Giuseppe

SANASI Maurizio

SERRA Elio

REVISORI

GRECO Pantaleo

LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Presenti

_P_

_P_

_P_
P

Assenti

A

_P_
_P_

P

Assiste con funzioni di Segretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott..Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione

Procedimento.-



Premesso che la Regione finanziava, con risorse liberate generate dalla certificazione dei
progetti coerenti con il PoR Puglia 2000-2006 a seguito di precedente ricognizione, il progetto
presentato dal Consorzio Asi di Lecce, pet tl " Completamento dei tavori di rifunzionalizzazione e
messa in sicurezza della viabilità nell'agglomerato industriale di Lecce-Surbci', CUp:
E83F12400050002, CIG: 462550604E per un importo complessivo di € 1.500.000,00;

che con delibera n.7 del 10.02.2012, il CdA dell'Ente nominava l'lng. Leonardo Dimitri, Capo
del Servizio Tecnico del Consorzio Asi di Lecce, quale Responsabile del procedimento;

che con delibera n. 60 del 04.04.2013, il CdA dell'Ente deliberava di avvalersi della
professionalità esterna a supporto delle attività del Responsabile Unico del Procedimento;

che con la stessa deliberazione, il CdA affidava incarico al Capo del Servizio Tecnico per
I'individuazione del Collaboratore esterno al fine di assicurare al RUP ogni supporto all'attività
tecnico-amministrativa ;

che con la stessa delibera si stabiliva, il compenso complessivo forfetario pari a € 2.000,00 oltre
iva e contributi come per legge;

che con delibera n. 91 del 21 .05.2013 il CdA nominava il geom. Loredana Mazzotta quale figura
di collaborazione esterna a supporto dell'attività tecnico-amministrative al RUP per il progetto di
"Completamento dei lavori di tif unzionalizzazione e messa in sicurczza della viabilità
nell'agglomerato industriale di Lecce-Surbo";

Vista la nota inviata dal geom. Loredana Mazzolta del 3010712013 ns. prot. n. 2571, relativa
all'incarico affidato con delibera n. 91 del 2110512013 per un importo pari a € 2.OOO,OO,
comprensivo di ritenuta d'acconto del 20% e di competenze come per legge;

Preso atto altresì, che la relativa spesa trova adeguata copertura nel Quadro Economico del
progetto finanziato, nelle somme a disposizione dell'Amministrazione;

Vista la legge 2/07 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il regolamento Gestione Suoli
Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti
A voti unanimi espressì nei modi e forme di legge

Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

di liquidare al geom. Loredana Mazzotta l'importo di € 2.000,00, comprensivo di ritenuta
d'acconto del 20o/o e di competenze come per legge, sulla base dell'incarico conferito con
Delibera n. 91 del 2110512013

La presente deliberazione e' con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

IL DIRETTQRE GENERALE
Dott. Aitonio, FITTO

fl* li


